46هـ، 65 آر، 00 سار وتحمل هذه الحصة الأرضية الرقم: 199، من المخطط الخاص بتحصيص 
أولى:القطعةرقم:200.-من جهة  الجديدة علي منجلي.يحدها:-من جهة  الباي)UV05(المدينة  الخامسة عين  الجوارية  الوحدة 
ثانية:القطعة رقـم: 198.-من جهة ثالثة:القطعة رقم:-190من جهة رابعة:طريق.هذه البناية مساحتها مائة وأربعة وأربعون 

متر مربع 144,00م2.
أما حسب تقرير الخبرة المنجزة من طرف الخبيرة بوبة سعاد والمودعة لدى أمانة ضبط محكمة الخروب بتاريخ:28-01-2018 
تحت رقم: 64/193. فالعقار عبارة عن بناية مكتملة تقع بإقليم بلدية الخروب، دائرة الخروب، ولاية قسنطينة. بالمدينة الجديدة 
البناية  الشمال  يحدها من  204م2  القطعة الأرضية  تبلغ مساحة  الرقم:199.

[...]

في  المتمثل  بالعقار  الخاصة  إيداع رقم 24/291   24/125 : الجدول  2024/11/05، رقم 
القطعة بالمكان المسمى الزقر بلدية الحمادية تنتمي الى قسم 10 مجموعة ملكية 366 مساحتها 
15 هکتار 22 ار 63 سار ، محل البطاقة العقارية المقيدة في : 2005-08-150 إيداع حجم 

05 تربيعة 1491 . ----------
بسعر افتتاحي يقدر بـ ثلاثة وثمانون مليون وسبعمائة وأربعة وأربعون ألف وستمائة

وخمسون دينار جزائري ، 83.744.650.00 دج .---
تقدم الاعتراضات بعريضة إلى القاضي بثلاثة أيام على الأقل قبل جلسة الاعتراضات المحددة 

ليوم 04/03/2025  على الساعة الساعة الثانية زوالا بمحكمة برج بوعريريج
لمزيد من المعلومات وللإطلاع على دفتر الشروط الاتصال بمكتب المحضر القضائي أو بأمانة 

ضبط محكمة برج بوعريريج.